区卫生健康局、区教育局、区经济促进局、区总工会，各镇（街）

公共服务办公室、各镇（街）总工会，有关单位：

根据《国务院办公厅关于促进家政服务业提质扩容的意见》

（国办发〔2019〕30 号）和《广东省人力资源和社会保障厅关于

印发广东省实施“南粤家政”促进就业工作方案的通知》（粤人社

发〔2019〕121 号），为提高我区家庭服务业从业人员的技能水平，

进一步加快培训家庭服务业人才，决定举办 2022 年顺德区“南粤

家政”综合性职业技能竞赛，竞赛分为养老护理员、育婴员、家

政服务员等三个专项赛，本次“南粤家政”综合性职业技能竞赛

属于市二类竞赛。

现将相关竞赛方案印发给你们，请大力发动相关单位积极参

赛。

佛山市顺德区民政和人力资源社会保障局

顺德区民政和人力资源社会保障局关于印发

《2022 年顺德区“南粤家政”综合性职业

技能竞赛实施方案》的通知

— 2 —

附件：2022 年顺德区“南粤家政”综合性职业技能竞赛实

施方案

顺德区民政和人力资源社会保障局

2022 年 5 月 9 日

（联系人：李静文，联系电话：13923280229）